
UNIVERSITÀ DEGÙ STUDI
DI PERUGIA

DDG n.

568
Oggetto:

Avviso di rettifica
D.D.G n. 552 del

17.12.2013 relativo
ad approvazione atti

del
Dottorato di Ricerca

in:
"SCIENZE E

BIOTECNOLOGIE
AGRARIE,

ALIMENTARI E
AMBIENTALI" -

XXIX ciclo -
A.A. 2013/2014

IL DIRIGENTE:

II Resp.
dell'Area:.

Il Resp.
dell'Ufficio:

II Resp. del procedimento

Trasmesso per la firma II:

Ripartizione
del-Péesonate

Università degli Studi di Perugia

II Direttore Generale

Visto il D.D.G. n. 552 del 17.12.2013 pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in
data 18.12.2013 e nel sito all'indirizzo www.unipq.it/studenti alle voci "Dopo la
laurea" - "Dottorati di Ricerca", con cui sono stati approvati gli atti relativi al
Dottorato di Ricerca XXIX Ciclo in "Scienze e Biotecnologie Agrarie, Alimentari
e Ambientali" A.A. 2013/2014;
Visti gli atti relativi all'espletamento del concorso per l'ammissione al corso di
dottorato sopraindicato redatti dalla Commissione esaminatrice e pervenuti in
data 17.12.2013;
Considerato che, per mero errore materiale, nella tabella relativa alla
graduatoria di merito di cui all'arti e nella tabella degli ammessi di cui all'art.
2 del D.D.G. suddetto, è stato scritto: " Ceccarani Dayana...." anziché:
"....Ceccaroni Dayana" ....;
Ritenuto opportuno, per i motivi di cui sopra, dover rettificare parzialmente il
citato D.D.G. n. 552/2013;

DECRETA

Art.l - II D.D.G. n. 552 del 17.12.2013, citato in premessa, è parzialmente
rettificato nel senso che nella graduatoria di merito di cui all'art. 1 e nella
tabella degli ammessi di cui all'art. 2 del suddetto decreto dove è scritto:
" Ceccarani Dayana...." leggasi: "...Ceccaroni Dayana....".

Rimangono invariate le restanti parti del D.D.G. n. 552 del 17.12.2013.

Perugia, 2 O DI C. 2013

II Direttore Gè
Dottjssa Ang aita

V

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e Personale Docente
Ufficio: Concorsi

n'orme all'originale
ONERALE

Organizzativa

Tei: + 39 075 5852219
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficio.concorsi@unlpg.it


